ordinanza di delega, ed alla ulteriore documentazione in atti. 

Se del caso, ricorrendone le condizioni, l’aggiudicatario potrà avvalersi delle disposizioni di cui 

all’art. 46 comma 5 del dpr 380/2001 e di cui all’art 40 comma 6 della Legge 47/1985. 

Il prezzo base è di € 97.987,50 (euro novantasettemilanovecentottantasette/50). 

Offerta minima pari ad € 73.490,63 (euro settantatremilaquattrocentonovanta/63). 

Rilancio minimo in caso di gara € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Provenienza e stato di occupazione 

Dalla lettura della relazione notarile in atti, l’immobile risulta realizzato su suolo della superficie 

catastale di are 20,90 (are venti e centiere novanta), confinante con proprietà Testa Raffaele o aventi

[...]

ordinanza di delega, ed alla ulteriore documentazione in atti. 

Se del caso, ricorrendone le condizioni, l’aggiudicatario potrà avvalersi delle disposizioni di cui 

all’art. 46 comma 5 del dpr 380/2001 e di cui all’art 40 comma 6 della Legge 47/1985. 

Il prezzo base è di € 126.450,00 (euro centoventiseimilaquattrocentocinquanta/00). 

Offerta minima pari ad € 94.837,50 (euro novantaquattromilaottocentotrentasette/50). 

Rilancio minimo in caso di gara € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Provenienza e stato di occupazione 

Dalla lettura della relazione notarile in atti, l’immobile risulta realizzato su suolo della superficie 

catastale di are 20,90 (are venti e centiere novanta), confinante con proprietà Testa Raffaele o aventi